

پیامبر گرامی اسلام(ص)

دو خصلت است که بیشتر مردم نسبت به آن دو دلباخته هستند (همه مردم دوستدار آن هستند) سلامتی و فراغت (یعنی ذهن انسان از پریشانی خالی باشد)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم- ۶۹۷

ورزشی



کسب هفت نشان رنگانگ توسط دوندگان هرزگانی در رقابت های قهرمانی کشور



تیم دوومیدانی هرمزگان در رقابت های دوومیدانی جانبازان، معلولان، نابینایان و کم بینایان کشور موفق به کسب هفت نشان طلا، نقره و برنز شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، حسن دهقانی در پرتاب وزنه، سجاد رضازاده در پرش طول، پوریا جانبازان، معلولان، نابینایان و مرادی در ۱۰۰ متر، محمد نجبر در دوست متر و فاطمه امیری نژاد در دوست متر از استان هرمزگان موفق به کسب مدال طلا شدند. مدال نقره این رقابت ها نیز توسط تیم هرمزگان کسب شد و فرزانه حیدری نیز در پرتاب نیزه صاحب گردن آویز برنز شد.

برگزاری دوره مربیگری سطح ۲ فوتسال آسیا به مدت یک هفته در بوشهر

دوره را علیرضارعدی مدرس رسمی اینرنا گفت: این دوره با حضور ۱۶ مربی برتر فوتسال استان های بوشهر، اصفهان، مرکزی، خوزستان، کرمانشاه، یزد و حضور یک داور از کشور عراق برگزار شد. وی بیان کرد: مربیان حاضر در این دوره، در سطوح مختلف لیگ های استانی و کشوری فعال هستند که دوره مربیگری آنان به صورت تئوری و عملی برگزار شد. نجفی یادآور شد: مسئولیت آموزش این دوره نیز دریافت کرد.

عملیات اجرایی احداث زمین چمن مصنوعی در بوانات آغاز شد



علاقه مندان به ورزش در اقصی نقاط استان قرار گرفته است. کامیاب با تأکید بر اینکه بخش خصوصی نیز کمک شایانی به حوزه ورزش در این مدت نموده است، افزود: ورود بخش خصوصی به سرمایه گذاری در ورزش باعث شد تا بسیار از این طرح ها در کمترین زمان احداث شده؛ به طوری که ما در استان، دیگر پروژه نیمه تمام نداریم و در همین اردیبهشت ماه چندین طرح دیگر ورزشی در شهرستان های استان افتتاح می شود و به بهره برداری می رسد.

تیم فوتبال هلال احمر گراش به لیگ دسته اول جوانان کشور صعود کرد

سید آینه سازان ذوب آهن اصفهان گذشت و با کسب عنوان قهرمانی به لیگ دسته اول صعود کرد. تیم هلال احمر گراش در این گروه، ابتدا تیم شهرداری اردبیل را با نتیجه یک بر صفر شکست داد و در بازی دوم خود، یک بر صفر تیم نجف شهر کرمان را مغلوب کرد و با کسب سه پیروزی جواز حضور در دسته اول

ورزشکار گناوه ای به رقابت های جهانی دو و میدانی لندن راه یافت



رئیس هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان بوشهر گفت: تیم اعزامی دو و میدانی استان به رقابت های کشوری، صاحب چندین مقام برتر شد که راهیابی سجاد نیک پرست پرتابگر تیم ملی معلولان ایران از گناوه به رقابت های جهانی ۲۰۱۷ لندن، از مهم ترین آن ها بود. محمد رضا ابراهیم زاده در گفت و گو با خبرنگاری جمهوری اسلامی افزود: سیدعرفان حسینی لیراوی، حسین سعیدی و آرش خسروی دیگر ورزشکاران اعزامی استان از گناوه، شانس مجددی یافتند تا با حضور در بازی های کشورهای اسلامی و کسب مقام، بتوانند به رقابت های لندن راه یابند. وی اظهار کرد: ورزشکاران اعزامی استان بوشهر به این رقابت ها مشکل از ۱۳ تن که همگی از شهرستان گناوه بودند، در بخش مردان موفق شدند پنج مدال طلا، ۱ نقره و ۲ برنز و در بخش بانوان سه مدال طلا، ۱ نقره و ۱ برنز کسب کنند. وی گفت: در بخش مردان، سجاد نیک پرست در پرتاب نیزه کلاس تی ۱۲، سیدعرفان حسینی لیراوی

حوادث

مجروح شدن ۶ دانشجوی دانشگاه فسا در آزمایشگاه

بر اثر ترکیدن یکی از وسایل آزمایشگاهی، ۶ دانشجوی رشته عمل جراحی دولتی فسا مصدوم و به بیمارستان اعزام شدند. به گزارش ایسنا منطقه فارس، در حالی که دانشجویان رشته مکانیک دانشگاه دولتی فسا در حال کار با یک دستگاه آزمایشگاهی به نام بمب کالوریمتر بودند، دستگاه منفجر و منجر به مصدومیت ۶ دانشجو شد. براساس این گزارش، دانشجویان مصدوم از ناحیه صورت، گوش، سینه، دست و پا، دچار مصدومیت شده اند. گزارش ایسنا حاکی است که یکی از این دانشجویان به دلیل ورود

واژگونی سواری پژو ۴۰۵ در جاده فرعی مظفر آباد به قائمیه ۳ مجروح بر جای گذاشت

سرهنگ احمد احمدی رئیس پلیس راه شمال گفت: در پی واژگونی یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ در محور فرعی مظفرآباد به قائمیه، هر سه نفر سرنشین خودرو مجروح شدند و برای مداوا به بیمارستان کازرون انتقال داده شدند. تا شاهد حوادث دلخراش نباشیم.

سرقت مزدا به خاطر دختر مورد علاقه

پژو ۲۰۶ و ۴۰۵، لوازم داخل این خودروها را سرقت می کردیم. در تهران ۲۰۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو و ۳۰ دستگاه خودروی مزدا و در شهری هم یکصد فقره سرقت لوازم داخل خودرو داشتیم. در جریان دزدی لوازم خودروها دختر مورد علاقه ام چون تبحر زیادی در رانندگی داشت، پشت فرمان نمی نشست و ما را از محل های سرقت فراری می داد.



وی ادامه داد: دختر مورد علاقه ام سرانجام ردپای شش دزد سابقه دار در این پرونده ها به دست آمد و مأموران در ادامه به سرخه های دست یافتند که نشان می داد، آنها همراه یک دختر جوان به اتهام سرقت صد فقره دزدی اموال داخل خودرو در شهری و اطراف آن بازداشت شده و چند هفته ای است که در زندان به سر می برند. آنها برای تحقیقات به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران منتقل شده و به دزدی هایشان اعتراف کردند. وحید سر کرده باند به افسر تحقیق گفت: من و همدمانم در زندان با هم آشنا شدیم و بعد از آزادی دزدی هایمان را از سر گرفتیم. ابتدا در تهران و اطراف آن با شناسایی خودروهای سرانجام با کشف پیکان مقتول و مالک جدید آن، هویت عاملان قتل فاش شد. آنها سه نفر بودند که دو نفرشان به نامهای سعید و رامین پس از مدتی دستگیر شدند. سعید در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و گفت: «ما سه نفر بودیم. روز حادثه به عنوان مسافر سوار خودروی مقتول شدیم اما در بین راه با چاقو تهدیدش کردیم. می خواستیم ماشین و ۵۰۰ هزار تومان پولی را که همراهش بود بزدیم؛ اما او مقاومت کرد. من مجبور شدم برای جلوگیری از سر و صدا، پارچه ای در دهانش فرو کنم. سپس با تیزی چند ضربه به پشتش زدم اما فکر نمی کردم کشته شود. سپس رامین دست و پای او را با طناب بست و با هم، او را در بیابان های ملارد رها کردیم. خودرو را هم پس از مدتی فروختیم.» رامین نیز اعترافات سعید را تأیید کرد اما به دلیل دستگیر نشدن امیر (متهم سوم) پرونده ده سال بدون تعیین تکلیف در دادسرا باقی ماند. سرانجام صبح دیروز، نخستین جلسه رسیدگی به پرونده در

کشف بیش از ۱۷۵ کیلوگرم تریاک در فارس

فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۷۵ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک طی دو عملیات جداگانه خبر داد. سردار احمد علی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: به محض مشاهده ایست و بازرسی اقدام به فرار کرد. سردار گودرزی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، خودرو متوقف و راننده آن دستگیر شد. در بازرسی از این خودرو ۱۰۶ کیلوگرم تریاک کشف شد. این مقام انتظامی گفت: همچنین مأموران ایست و بازرسی شهید جنتی فر شهرستان خرم بید هنگام کنترل و پس از انجام کارهای اطلاعاتی و محل تردد خودرو در محور شیراز- نورآباد شناسایی شد و خودرو را جهت بازرسی متوقف مأموران اعزام شدند.

توقیف کامیون با بیش از یک میلیارد تومان کالای قاچاق در لامرد

جانشین فرماندهی انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان لامرد خبر داد. سرهنگ علی ذوالقدری قاچاق از جمله ۱۷ دستگاه کولر گازی، ۲۴ دستگاه موتور کولر گازی و ۱۴ دستگاه پتل کولر مأموران انتظامی شهرستان لامرد هنگام کنترل

معمای ۱۰ ساله قتل مرد مسافر بر

قضات دادگاه کیفری استان تهران در تلاش هستند معمای پرونده قتل یک راننده را پس از ۱۰ سال رازگشایی کنند. متهم مردی جوان است که پیش از این به قتل راننده هنگام سرقت اعتراف کرده اما حالا می گوید قاتل یکی از همدمانش است و او مجبور شده به کار نکرده اعتراف کند. به گزارش جام جم، ماجرای این پرونده به ۴ بهمن سال ۸۵ برمی گردد. در این روز خانواده مردی میانسال با مراجعه به پلیس از مفقود شدن ناگهانی پسرانشان خبر دادند. پسر خانواده گفت: «پدرم پیکان دارد و با آن مسافرکشی می کند. امروز از خانه بیرون رفت اما دیگر برنگشت. ما هیچ خبری از او نداریم و نگران هستیم.» یک روز از ثبت این شکایت گذشته بود که جسد مرد میانسال در بیابان های اطراف ملارد پیدا شد. عاملان قتل، دست و پای او را بسته و با پارچه ای، خفه اش کرده بودند. آنها سپس پیکان مقتول را دزدیده و متواری شده بودند.